
 9

На основу члана 55. Закона о високом образовању („Службени 
гласник РС“ број 76/05) и члана  44. и 47. Статута Универзитета у Нишу 
(„Гласник Универзитета у Нишу“ број 4/06), на седници одржаној 
05.02.2008. године, Сенат Универзитета у Нишу донео је следећу 
 

О Д Л У К У 
о именовању члана Одбора за обезбеђење квалитета 

Универзитета у Нишу 
 

 
 

Члан 1. 
За члана Одбора за обезбеђење квалитета Универзитета у Нишу 

именује се др Наталија Јовановић, ванредни професор Филозофског 
факултета у Нишу. 
 
 

Члан 2. 
Именовањем проф. др Наталије Јовановић престаје мандат члана 

Одбора за обезбеђење квалитета др Момчила Стојковића, редовног 
професора Филозофског факултета у Нишу. 
 
 
 

Члан 3. 
Ова одлуку објавити у „Гласнику Универзитета у Нишу“ и доставити 

архиви Универзитета у Нишу. 
 
 
 
 

СНУ број 8/16-01-001/08-006 
У Нишу, 05.02.2008. године 

 
 
 
ПРЕДСЕДНИК 
СЕНАТА УНИВЕРЗИТЕТА 
 
 Проф. др Радослав Бубањ,с.р. 

 
 
 
 
 
 
 


